
 

 1 

 
Warszawa, dnia 25.08.2009 r. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

BDG-II-3820-11/09 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 
 
1. Zamawiający:  

1. pełna nazwa zamawiającego:             Ministerstwo Sprawiedliwości 
2. kod, miejscowość, województwo:      00-950, Warszawa, mazowieckie  
3. ulica, nr domu:             Al. Ujazdowskie 11  
4. nr tel., faks:             tel. (0 22) 52 12 611, faks (0 22) 628 97 85 
5. osoba upowaŜniona do kontaktów:    Joanna Majdan 
6. e-mail:                                                 majdan@ms.gov.pl 
 

 
2. Przedmiot zamówienia:  
 
Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na „Opracowanie metodologii i zakresu 
badania: Analiza obciąŜenia pracą i opracowanie standardów pracy dla wszystkich grup zawodowych w 
sądownictwie”. 

 

 
 
3. Wybór najkorzystniejszej oferty: 
  
Zgodnie z jedynym kryterium: cena 100%, została wybrana oferta, złoŜona w niniejszym postępowaniu, przez 
następującego Wykonawcę: 
 
 
       WDS Polska Sp. z o.o., Plac Wiosny Ludów 2, 61 – 831 Poznań, cena brutto: 439 200,00 zł. 
 
Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę, zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy, tj. zgodnie z jedynym kryterium 
oceny ofert określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, cena oferty - 100%. 
 
 

 

R Z E C Z P O S P O L I T A   P O L S K A  

MINISTERSTWO  SPRAWIEDLIWOŚCI  

Al. Ujazdowskie 11 

00-950 WARSZAWA  Skr. Poczt. 33 

Centrala tel. 521-28-88 



 

 2 

 
4. Streszczenie oceny i porównanie złoŜonych ofert: 
 
Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy, Zamawiający przekazuje informacje, o nazwach (firmach), siedzibach i 
adresach Wykonawców, którzy złoŜyli oferty w przedmiotowym postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny i 
porównania złoŜonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w kryterium oceny ofert i łączną 
punktację: 
 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres 

Wykonawcy 
Cena brutto oferty 

Liczba pkt  
w kryterium ł ączna 

ryczałtowa 
cena brutto oferty 

 100 % 

Razem pkt 

1. 

 
WDS Polska Sp. z o.o. 
Plac Wiosny Ludów 2 
61-831 Poznań 

439 200,00zł 100 100  

2. 

 
Centrum Edukacji i Profilaktyki 
Grzegorz Pytel 
ul. Łukasińskiego 47 
43 – 300 Bielsko - Biała 

152 564,10 zł - 

Wykonawcę wykluczono na 
podstawie art. 24 ust. 2 pkt 3 
jednocześnie odrzucając jego 

ofertę na podstawie art. 89 ust. 1 
pkt 5 ustawy. 

3. 

 
Kancelaria Radcy Prawnego 
Małgorzata Sobol 
ul. Tagore’a 3 m.3 
02-647 warszawa 
 
Tadeusz Sobol 
ul. Ząbkowska 22/24/26 m. 51 
30 – 735 Warszawa 
 
KONSINFO Henryka Sobol 
ul. Ząbkowska 22/24/26 m. 51 
03 – 735 Warszawa 

450 000,00 zł 97,6 97,6 

 
 
 

        
 
 

                                                                     z upowaŜnienia Dyrektora Generalnego 
                                                                             Ministerstwa Sprawiedliwości 

             /-/ 
         Małgorzata Araszkiewicz 

                                                                              Specjalista w Biurze Analiz  
                                                                     i Etatyzacji Sądownictwa Powszechnego      
 
 
 
 


